Opis produktu
Dane techniczne:

Sugerowana Moc silnika kW: 7,5
llos¢ ttokdw: 2

Stopni sprezenia: 2

Wydajnos¢ - Ssanie: 1400
Wydajnos¢ - Wydmuch: 1110
Waga w kilogramach: 127
Wymiary - dtugos¢ (mm): 700
Wymiary - szerokos$¢ (mm): 520
Wymiary - wysokos¢ (mm): 580

Pompa ttokowa dla serii GK 1400

kk

Dane aktualne na dzien: 03-05-2025 02:17

Link do produktu: https://www.azagro.pl/blok-tlokowy-140-1t-100-p-51430.html

BLOK TLOKOWY 140

LT-100

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

5 232,22 zt
WL2004050601
2004050601
1110003612168
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